
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

24 червня 2025 року                      м. Сновськ                                 № 84 
 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктної документації 

 

 

 Керуючись статтями 27, 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                                

в и р і ш и в :  
 

1. Надати дозвіл Новоборовицькому ліцею Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області на виготовлення проєктної 

документації робочого проєкту: 

 Капітальний ремонт (невідкладні аварійно-відновлювальні роботи) 

будівлі Новоборовицького ліцею Сновської міської ради по вулиці 

Незалежності, 2, с. Нові Боровичі Корюківського району Чернігівської 

області, пошкодженої внаслідок збройної військової агресії зі сторони 

російської федерації 12.05.2025 року. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на в. о. начальника 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Мірошниченко Л. О. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


